

UNIDADES	CONCEPTO	P. ADQUISICION	TOTAL
FAMILIA : MOVILES			
114	FUNDAS PARA MOVIL	0,99 €	112,86 €
240	CRISTALES PARA MOVIL	1,00 €	240,00 €
9	CABLES CARGADOR	3,44 €	30,96 €
32	CARGADOR COCHE	1,75 €	56,00 €
20	SOPORTE MOVIL	1,21 €	24,20 €
50	OTRAS FUNDAS	0,99 €	49,50 €
TOTAL FAMILIA			513,52 €
FAMILIA : JUGUETES			
350	JUGUETES VARIOS	1,00 €	350,00 €
TOTAL FAMILIA			350,00 €
FAMILIA : DECORACION HALLOWEN			
36	SOMBREROS BRUJA	0,80 €	28,80 €
24	MASCARAS	1,00 €	24,00 €
40	ACCESORIOS VARIOS	1,00 €	40,00 €
23	DISFRACES	4,00 €	92,00 €
21	CAPAS	2,00 €	42,00 €
TOTAL FAMILIA			226,80 €
FAMILIA : TORNILLERIA			
638	TORNILLOS, ROSCAS.	0,55 €	350,90 €
54	TORNILLOS, ROSCAS. GRANDES	0,55 €	29,70 €
134	OTRA TORNILLERIA PEQUEÑA	0,55 €	73,70 €
20	OTRA TORNILLERIA GRANDE	1,30 €	26,00 €
TOTAL FAMILIA			480,30 €
FAMILIA : PAPELERIA			
30	CORCHO POLIESPAN	0,60 €	18,00 €
3	PIZARRAS	6,00 €	18,00 €
4	PIZARRAS PEQUEÑAS	3,00 €	12,00 €
44	CUADERNO LAMELA FORRADO 80H A4	3,37 €	148,28 €
14	CUADERNO LAMELA BASIC 40H PEQUEÑO	1,10 €	15,40 €
8	LIBRETA LAMELA CUARTO 50H	1,19 €	9,52 €
8	BLOC 1/4 2 RAYAS 80H 60GR	0,60 €	4,80 €
5	CUADERNO BASIC LAMELA A4 80H	2,23 €	11,15 €
15	CUADERNO ENRI CUARTO 4X4 MM	0,66 €	9,90 €
4	CUADERNO TAURO PLASTIC FOLIO 80H	1,50 €	6,00 €
11	LIBRETA LAMELA A4 50HOJAS	1,97 €	21,67 €
16	CUADERNO ENRI/TAUROFOLIO 4X4 MM	1,02 €	16,32 €
5	CUADERNO LAMELA PEQUEÑO 80H	1,50 €	7,50 €
66	ACCESORIOS VARIOS/PEGATINAS/MANUALIDAD	0,60 €	39,60 €
40	SACAPUNTAS	0,10 €	4,00 €
394	ACCESORIOS PAPELERIA	0,80 €	315,20 €
40	MOCHILAS	2,20 €	88,00 €
3	MOCHILAS	9,00 €	27,00 €
10	ESTUCHES	3,40 €	34,00 €
47	ROTULADORES	0,80 €	37,60 €
100	LAPICES	0,35 €	35,00 €
146	BOLIGRAFOS	0,60 €	87,60 €
15	RECAMBIOS FOLIOS	1,20 €	18,00 €
80	CARTULINAS	0,25 €	20,00 €
80	GOMA EVA	0,45 €	36,00 €
4	PIZARRAS CORCHO	1,70 €	6,80 €
TOTAL FAMILIA			1.047,34 €
FAMILIA : ACCESORIOS COSTURA			
87	AGUJAS	0,90 €	78,30 €
12	TIJERAS	0,50 €	6,00 €
44	ACCESORIOS/DEDALES/CINTAS METRICAS	0,50 €	22,00 €
200	LANAS / HILOS EGIPCIO	1,25 €	250,00 €
868	HILOS COSTURA/PUNTO DE CRUZ	0,60 €	520,80 €
300	GALON/CINTAS RASO/PASAMANERIA(POR METRO)	0,38 €	114,00 €
30	OTROS ACCESORIOS/GOMAS/HILADILLOS/ALFILERES	0,35 €	10,50 €

UNIDADES	CONCEPTO	P. ADQUISICION	TOTAL
TOTAL FAMILIA			1.001,60 €
FAMILIA : VERANO			
20	BOLSOS PISCINA	2,50 €	50,00 €
23	SOMBRILLAS	6,00 €	138,00 €
13	HINCHABLES	3,50 €	45,50 €
139	MANGUITOS / FLOTADOR	1,20 €	166,80 €
7	GAFAS BUCEO	1,30 €	9,10 €
6	HINCHABLES PISCINA	5,20 €	31,20 €
4	LIMPIAFONDOS	8,00 €	32,00 €
5	SACADERAS	4,50 €	22,50 €
20	ZUECOS	2,50 €	50,00 €
117	CHANCLAS	1,28 €	149,76 €
18	ZAPATILLAS RIO	4,25 €	76,50 €
32	ZAPATILLAS RIO	3,95 €	126,40 €
0	BUTACAS	9,00 €	- €
TOTAL FAMILIA			897,76 €
FAMILIA : ACCESORIOS MASCOTAS			
115	CORREAS	0,90 €	103,50 €
84	COLLARES	0,80 €	67,20 €
8	CORREAS GRANDES	3,50 €	28,00 €
14	OTRAS CORREAS	1,21 €	16,94 €
41	ALIMENTO	1,10 €	45,10 €
18	CORREAS	2,80 €	50,40 €
24	ALIMENTO	1,70 €	40,80 €
51	ACCESORIOS/BOLSA ARENERO/PALA ESCREMENTOS/BEBEDERO	0,65 €	33,15 €
36	ACCESORIOS/JUGUETES/COMEDEROS	1,00 €	36,00 €
14	ACCESORIOS/COMEDEROS ALUMINIO/CORREAS AUTOMATICAS	3,00 €	42,00 €
2	TRANSPORTIN	9,95 €	19,90 €
2	CAMA	9,00 €	18,00 €
8	ALFOMBRA HUESO	2,60 €	20,80 €
72	COLLAR REPELENTE	1,20 €	86,40 €
4	PECERAS	1,57 €	6,28 €
3	PECERAS GRANDE 27*17*16,5CM	1,99 €	5,97 €
3	ARENERO GATOS	6,00 €	18,00 €
3	ARENERO GATOS	4,60 €	13,80 €
1	ZOTAL	5,15 €	5,15 €
TOTAL FAMILIA			657,39 €
FAMILIA : NAVIDAD			
200	ACCESORIOS VARIOS	1,00 €	200,00 €
30	BELENES	6,50 €	195,00 €
2	LUCES LED	15,00 €	30,00 €
27	LUCES LED	8,00 €	216,00 €
150	DECORACION	0,50 €	75,00 €
20	DECORACION	2,50 €	50,00 €
20	PAPEL DECORACION	1,00 €	20,00 €
TOTAL FAMILIA			786,00 €
FAMILIA : ACCESORIOS COCHE / BICICLETA			
45	BOMBILLAS	1,00 €	45,00 €
54	ACCESORIOS/PARASOL/SPRAY LIMPIEZA	1,30 €	70,20 €
60	ACCESORIOS/PARCHES/BOMBAS/RECAMBIOS	0,70 €	42,00 €
5	ACCESORIOS/PINZAS BATERIA/FUNDAS CUBRE COCHES	7,00 €	35,00 €
TOTAL FAMILIA			192,20 €
FAMILIA : ACCESORIOS PLASTICO DURO			
65	FIAMBRERAS/JARRAS/PASAPURES	1,00 €	65,00 €
147	EXPRIMIDOR/FIAMBRERAS/EMBUDOS	0,50 €	73,50 €
1	BAÑERA	6,13 €	6,13 €
3	ORINALES	2,30 €	6,90 €
5	GARRAFAS	4,95 €	24,75 €
1	BIDON 18L ACEITUNAS	8,65 €	8,65 €
1	BIDON 10L ACEITUNAS	5,18 €	5,18 €

UNIDADES	CONCEPTO	P. ADQUISICION	TOTAL
1	BIDON 10L	4,80 €	4,80 €
12	CESTA MEDIANA BAJA SAND SERIE BAMBOO	2,52 €	30,24 €
4	CESTA A4 SAND SERIE BAMBOO	1,80 €	7,20 €
2	CESTA BAMBOO 40X31CM	4,00 €	8,00 €
2	ESCURREPLATOS 44*26*11 CM SERIE EMMA	3,60 €	7,20 €
4	CESTA PEQUEÑA ELEGANT SERIE BAMBOO	1,53 €	6,12 €
8	CESTA MINI ALTA ELEGANT SERIE BAMBOO	1,20 €	9,60 €
5	CESTO 30L REDONDO ELEGANT SERIE BAMBOO	4,25 €	21,25 €
8	PAPELERA GRANDE SAND SERIE BAMBOO	3,70 €	29,60 €
2	CUBO BASURA C/TAPA 7L	1,70 €	3,40 €
11	PAPELERA BLANCA/MARRON	0,80 €	8,80 €
3	CESTA MULTIUSOS RECTANGULAR MEDIANA	1,34 €	4,02 €
2	CESTA MULTIUSOS RECTANGULAR GRANDE	2,39 €	4,78 €
1	CESTA MINI ELEGANT SERIE BAMBOO	0,70 €	0,70 €
4	TABURETE PEQUEÑO 33X24X13CM	2,24 €	8,96 €
2	CESTO 1.6L REDONDO ELEGANT BAMBOO	0,60 €	1,20 €
4	PAPELERAS	1,50 €	6,00 €
2	PAPELERAS	1,00 €	2,00 €
TOTAL FAMILIA			353,98 €
FAMILIA : VELAS Y AMBIENTADORES			
297	VELAS VARIOS MODELOS	0,50 €	148,50 €
86	INCIENSOS	0,25 €	21,50 €
20	INCIENSOS CONOS	0,30 €	6,00 €
50	ACEITE QUEMADOR	1,23 €	61,50 €
50	AMBIENTADOR/ABSORBE HUMEDAD	0,50 €	25,00 €
44	AMBIENTADOR PERLAS/MIKADOS	1,00 €	44,00 €
14	ANTIPOLILLAS	2,03 €	28,42 €
50	AMBIENTADOR/WC	0,80 €	40,00 €
78	OTROS INCIENSOS	0,25 €	19,50 €
TOTAL FAMILIA			394,42 €
FAMILIA : MENAJE COCINA			
20	VASOS	2,30 €	46,00 €
30	TAZAS	1,00 €	30,00 €
40	PLATOS	1,00 €	40,00 €
38	PLATOS	1,50 €	57,00 €
90	VARIOS/MOLDES/COPAS	0,80 €	72,00 €
112	VARIOS/ENSALADERAS/BOTELLAS/CUENCOS	2,00 €	224,00 €
32	VARIOS/ABRIDORES/RASCADORES/COLADORES	1,00 €	32,00 €
15	OLLAS / TAPAS	6,00 €	90,00 €
15	OLLAS / TAPAS	2,00 €	30,00 €
15	OLLAS / TAPAS	8,00 €	120,00 €
293	CUCHILLOS / CUCHARAS / TENEDORES	1,00 €	293,00 €
30	CUCHILLOS / CUCHARAS / TENEDORES	2,50 €	75,00 €
15	CUCHILLOS / CUCHARAS / TENEDORES	6,00 €	90,00 €
0	TARROS CRISTAL	2,30 €	- €
4	TARROS CRISTAL	3,95 €	15,80 €
2	TABLAS JAMON	8,35 €	16,70 €
TOTAL FAMILIA			1.231,50 €
FAMILIA : LIMPIEZA			
0	FREGASUELOS/PUNTOMATIC/TOALLITAS/AGUA FUERTE	1,00 €	- €
TOTAL FAMILIA			- €
FAMILIA : COSMETICOS E HIGIENE			
42	COLONIAS	3,00 €	126,00 €
23	CEPILLOS	1,00 €	23,00 €
183	ACCESORIOS CABELLO	0,60 €	109,80 €
109	ACCESORIOS PEDICURA	0,80 €	87,20 €
57	HIGIENE PERSONAL	1,30 €	74,10 €
28	TIRITAS	0,50 €	14,00 €
53	TINTE PELO	2,90 €	153,70 €
28	DESINFECTANTE	1,00 €	28,00 €

UNIDADES	CONCEPTO	P. ADQUISICION	TOTAL
83	VARIOS/CREMAS/ALCOHOL/MAQUILLAJE	0,52 €	43,16 €
TOTAL FAMILIA			658,96 €
FAMILIA : TEXTIL			
217	ROPA INTERIOR/CALCETERIA/MEDIAS	0,60 €	130,20 €
24	ROPA INTERIOR	1,00 €	24,00 €
13	SUJETADORES	6,00 €	78,00 €
11	COLCHAS	10,00 €	110,00 €
24	FUNDAS SOFA	10,00 €	240,00 €
34	TOALLAS	0,60 €	20,40 €
11	PROTECTOR COLCHON	5,00 €	55,00 €
12	ALFOMBRAS	6,00 €	72,00 €
11	COJINES	2,00 €	22,00 €
4	COLCHAS	19,79 €	79,16 €
45	SALVAMANTEL	0,90 €	40,50 €
21	SALVAMANTEL	1,69 €	35,49 €
32	GORRAS	0,80 €	25,60 €
6	MANTAS	5,00 €	30,00 €
TOTAL FAMILIA			962,35 €
FAMILIA : FERRETERIA			
56	CINTAS	0,80 €	44,80 €
58	VARIOS/ESTAÑO ROLLO/CEPILLOS/DESTORNILLADOR/BRIDAS	0,60 €	34,80 €
171	VARIOS/CUELGA FACIL/ANILLAS/POMOS/BASES ENCHUFE/POL	1,00 €	171,00 €
18	ALICATES VARIOS MODELOS	1,00 €	
24	METROS	1,00 €	24,00 €
37	PEGAMENTOS	0,60 €	22,20 €
19	ILUMINACION/BOMBILLAS	0,60 €	11,40 €
39	ILUMINACION LED	2,50 €	97,50 €
10	PLAFON	3,00 €	30,00 €
27	BASES ENCHUFE	2,00 €	54,00 €
7	ALARGADERAS	6,00 €	42,00 €
41	PEGAMENTOS	0,60 €	24,60 €
90	CEMENTOS / ESCAYOLAS	3,00 €	270,00 €
18	BURLETES	5,80 €	104,40 €
70	PINTURAS TIZA PEQUEÑA	5,70 €	399,00 €
10	PINTURAS TIZA GRANDE	10,00 €	100,00 €
70	PINTURAS MANUALIDADES	1,00 €	70,00 €
50	PINTURAS 750ML	6,72 €	336,00 €
98	PINTURAS 250ML	3,18 €	311,64 €
65	SPRAY PINTURA	2,28 €	148,20 €
35	PLASTICO CUBRIR	0,75 €	26,25 €
22	RUEDAS VARIOS TAMAÑOS	2,35 €	51,70 €
27	MASILLAS	1,50 €	40,50 €
80	MASILLAS	1,85 €	148,00 €
10	PISTOLAS TERMOFUSIBLES/ALICATES/MARTILLOS	2,50 €	25,00 €
35	BROCHAS Y PINCELES	1,00 €	35,00 €
2	BROCHAS Y PINCELES	5,95 €	11,90 €
90	COLORANTE	1,20 €	108,00 €
3	PINTURA INTERIOR 1 CAPA	19,30 €	57,90 €
1	PINTURA EXTERIOR/INTERIOR	20,00 €	20,00 €
1	PINTURA INTERIOR	12,00 €	12,00 €
TOTAL FAMILIA			2.831,79 €
FAMILIA : JARDIN			
169	SEMILLAS	0,55 €	92,95 €
8	MANGUERAS	10,00 €	80,00 €
4	TIJERAS PODA	3,00 €	12,00 €
31	MACETAS 14CM	0,28 €	8,68 €
25	MACETAS 16CM	0,32 €	8,00 €
9	MACETAS 18CM	0,38 €	3,42 €
10	MACETAS RECTANGULAR 40CM	0,35 €	3,50 €
2	MACETA 50CM	3,70 €	7,40 €

UNIDADES	CONCEPTO	P. ADQUISICION	TOTAL
2	MACETA 40CM	1,85 €	3,70 €
2	MACETA 45CM	2,54 €	5,08 €
15	BAJO PLATO RECTANGULAR 40X12CM	0,40 €	6,00 €
12	BAJO PLATO PARA MACETA 14/16cm	0,17 €	2,04 €
16	BAJO PLATO PARA MACETA 35cm	0,35 €	5,60 €
7	BAJO PLATO PARA MACETA 45cm	0,65 €	4,55 €
6	BAJO PLATO PARA MACETA 50cm	0,87 €	5,22 €
6	BAJO PLATO PARA MACETA 60cm	1,17 €	7,02 €
3	REGADERAS 12L	6,00 €	18,00 €
TOTAL FAMILIA			273,16 €
FAMILIA : DECORACION HOGAR			
19	PORTAFOTO 9x13	1,12 €	21,28 €
40	PORTAFOTO 24x30	2,80 €	112,00 €
6	PORTAFOTO 10x15	1,18 €	7,08 €
12	PORTAFOTO 20x25	2,81 €	33,72 €
6	PORTAFOTO 20x30	3,09 €	18,54 €
3	PORTAFOTO 15x20	1,77 €	5,31 €
16	PORTAFOTO 18x24	2,68 €	42,88 €
5	PORTAFOTO 13x18	2,15 €	10,75 €
5	PORTAFOTO 50x70	8,50 €	42,50 €
16	PORTAFOTOS 30x40	4,50 €	72,00 €
38	PORTAFOTO 40x50	5,45 €	207,10 €
10	PORTAFOTO METRAQUILATO 20X25/21X30	1,00 €	10,00 €
3	PORTAFOTO 21x29,7	2,07 €	6,21 €
34	CAJAS DECORACION	1,60 €	54,40 €
12	CERAMICA BAÑO	3,90 €	46,80 €
10	VARIOS/CAMPANA CRISTAL/PORTAFOTO CON PINZAS/PERCH	4,00 €	40,00 €
20	VARIOS/MACETEROS METAL	1,35 €	27,00 €
7	CAJAS MADERA	3,00 €	21,00 €
20	FLORES	1,50 €	30,00 €
3	PECERAS CRISTAL	3,20 €	9,60 €
TOTAL FAMILIA			818,17 €
FAMILIA : CUMPLEAÑOS / USAR Y TIRAR			
169	VARIOS/CUCHARAS/TENEDORES/VASOS	0,50 €	84,50 €
65	SERVILLETAS	1,00 €	65,00 €
100	GLOBOS LETRAS Y NUMEROS GRANDE	1,48 €	148,00 €
100	GLOBOS LETRAS Y NUMEROS PEQUEÑO	0,41 €	41,00 €
169	MANTELES PAPEL	1,39 €	234,91 €
11	CAÑON CONFETTI 100CM	2,70 €	29,70 €
4	CAÑON CONFETTI 60CM	1,00 €	4,00 €
4	CAÑON CONFETTI 30CM	2,15 €	8,60 €
103	RECIPIENTE CON TAPA 1000CC 2000CC 500CC	0,39 €	40,17 €
29	BANDEJAS ALUMINIO CON TAPA	1,12 €	32,48 €
8	LOTE 6 BANDEJA ALUMINIO	0,84 €	6,72 €
15	LOTE 2 BANDEJA ALUMINIO POLLO + TAPA	0,39 €	5,85 €
7	FIAMBRERA HERMETICO OVAL 750CC SET 3 UDS	1,12 €	7,84 €
5	FIAMBRERA HERMETICO VARIAS MEDIAS	0,75 €	3,75 €
2	MOLDES ALUMINIO FLAN	1,12 €	2,24 €
40	BANDEJAS ALUMINIO	0,37 €	14,80 €
50	LAZOS REGALO	0,25 €	12,50 €
TOTAL FAMILIA			742,06 €
FAMILIA : UTILES			
3	STOR NOCHE&DIA NX-7LI 150X180 cm	26,16 €	78,48 €
1	STOR 150X175CM	16,02 €	16,02 €
2	ENROL.OPAC.RX-16GR 150X180 cm	22,47 €	44,94 €
1	STOR 120X175CM	13,88 €	13,88 €
3	STOR 90X175CM	11,04 €	33,12 €
3	STOR NOCHE&DIA NX-2PL 90X180 cm	16,82 €	50,46 €
3	NOCHE&DIA NX-1BL 75X180 cm	14,65 €	43,95 €
1	STOR 75X175CM	9,58 €	9,58 €

UNIDADES	CONCEPTO	P. ADQUISICION	TOTAL
2	BARRA EXTENSIBLE 160-300 METAL CROMO	11,96 €	23,92 €
2	BARRA CORTINA CONJUNTO TECHO 351-20X1,6M PINO (S)	12,68 €	25,36 €
4	BARRA CORTINA CONJUNTO TECHO 353-20X2M PINO/NOGAL	14,50 €	58,00 €
3	BARRA CORTINA BEL KIT 160CM MOD.ESFERA GRIS	6,40 €	19,20 €
24	GAFAS VISION	1,00 €	24,00 €
3	PERCHEROS	8,00 €	24,00 €
8	PARAGUAS	5,50 €	44,00 €
TOTAL FAMILIA			508,91 €